
З А П О В Е Д

НА ДИРЕКТОРА НА ИНСТИТУТ  ПО ОТБРАНА 
„ПРОФЕСОР ЦВЕТАН ЛАЗАРОВ”

08.04.2024 г. №199     гр. София

ОТНОСНО: Утвърждаване  на  Вътрешни  правила  за  управление  цикъла  на 
обществените  поръчки  в  Института  по  отбрана  „Професор  Цветан 
Лазаров“.

На основание чл. 6, ал. 4, т. 7 и ал. 5 от Правилника за устройството и 
дейността  на  Института  по  отбрана  „Професор  Цветан  Лазаров”,  заповед  № 
74/06.02.2024 г. на директора на Института по отбрана, във връзка с изменение и 
допълнение на Закона за обществените поръчки, обн. ДВ бр. 88/20.12.2023 г.,

З А П О В Я Д В А М:

1. Утвърждавам Вътрешни правила за управление цикъла на обществените 
поръчки в Института по отбрана „Професор Цветан Лазаров“ (ИО).

2. Вътрешните правила по т. 1 да се публикуват на интернет страницата на 
Института  по  отбрана  „Професор  Цветан  Лазаров“  от дирекция  „Развитие  на 
системите С4I“.

3. С вътрешните правилата по т. 1 да се запознаят директорите на дирекции и 
началника на отдел „Сигурност на информацията, секретни патенти  и защита на 
интелектуалната и индустриална собственост“.

4. Определям за Администратор на системата ц. сл. Анелия Пенчева – главен 
юрисконсулт в Института по отбрана,  която регистрира служители на ИО като 
администратори на системата ЦАИС ЕОП.

Настоящата  заповед  отменя  заповеди  №  191/14.05.2020  г.,  изменена  със 
заповед № 270/14.06.2022 г.

Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично.
ПРИЛОЖЕНИЕ:  Вътрешни правила за управление цикъла на обществените поръчки в 

Института  по  отбрана  „Професор  Цветан  Лазаров“  -   79  (седемдесет  и  девет) листа, 
некласифицирана информация.

ДИРЕКТОР НА ИНСТИТУТ ПО ОТБРАНА 
„ПРОФЕСОР ЦВЕТАН ЛАЗАРОВ”

ПОЛКОВНИК  ДОЦ. Д.Н.  /Подпис/
БОРИСЛАВ ГЕНОВ


